
ZARZĄDZENIE NR 0050. 1184 .2021.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 1 grudnia 2021 roku

w sprawie zbycia udziału Gminy w wydzielonym pomieszczeniu w nieruchomości

położonej  przy ul.  Groszowej  37 w Jeleniej  Górze  w drodze bezprzetargowej

na rzecz właściciela lokalu nr 7 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 120/XI/99 Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z  dnia  1  czerwca  1999  r.  w  sprawie  określenia  zasad  regulowania  stosunków własnościowych

nieruchomości,  których  Gmina  Jelenia  Góra  jest  współwłaścicielem  albo  współużytkownikiem

wieczystym, zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam  do  sprzedaży  udział  Gminy  w  wydzielonym  pomieszczeniu  przedpokoju

o  powierzchni  2,90  m2,  wyodrębnionym  z  części  wspólnych  budynku  nr  37  położonego  przy

ul.  Groszowej  w  Jeleniej  Górze,  z  którym związany  jest  udział  wynoszący  80/10000  w części

wspólnej  budynku  wraz  ze  sprzedażą  udziału  w prawie  własności  gruntu  w granicach  działek:

nr 455/3 o powierzchni 686 m2 i nr 455/5 o powierzchni  255 m2 , obręb 0018, Jelenia Góra 1 AM- 4.

§ 2

Zbycie udziału następuje w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela lokalu mieszkalnego nr 7. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


	 ZARZĄDZENIE NR 0050. 1184 .2021.VIII
	 PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY


